
 

 

 

 
ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ 

 
 

 Цена единица Висина 
на попуст 

Тестирање пред инвестрирање    

Проценка на дигитална зрелост 450 EUR услуга 100 % 

Проценка на дигитална зрелост и акциски план 2.000 EUR услуга 100 % 

Изнајмување на опрема и инфраструктура  200 EUR час 100 % 

Тестирање и експериментирање со дигитални 
технологии 

2.500 EUR услуга 100 % 

Демонстрациски активности 1.500 EUR услуга 100 % 

Интеграција, адаптација и прилагодување на 
дигитални технологии 

3.000 EUR услуга 100 % 

Истражувачки и развојни проекти (6 месечни 
активности) 

15.000 EUR услуга 100 % 

Потврда на концепт и прототипи (6 месечни 
активности) 

15.000 EUR услуга 100 % 

Дигитални вештини и обуки    

Обуки за маки вештини за професионален развој 
(краткорочни обуки) 

2.000 EUR курс  100 % 

Едукациски курсеви во областа на дигитални 
технологии  

3.200 EUR курс  100 % 

Курсеви и пренос на знаење поврзани со вештачка 
интелигенција (компјутерски вид, обработка на 
природни јазици, роботика, машинско учење и сл.) 

4.000 EUR курс 100 % 

Иновациски екосистем и вмрежување    

Спојување на партнери, вмрежување, размена на 
најдобри практики 

2.000 EUR настан 100 % 

Хакатони 10.000 EUR настан  100 % 

Отворени иновациски предизвици 2.000 EUR настан 100 % 

Ко-работни простори (годишно) 2.000 EUR ко-работно 
место 

100 % 

Отворени денови на INNOFEIT EDIH 5.000 EUR настан 100 % 

Подршка за пристап до инвестиции    

Консултантски услуги за подготовка на апликации за 
грантови 

2.000 EUR услуга 100 % 

Развој на бизнис модели и бизнис планирање 2.000 EUR услуга 100 % 

Акцелераторски програми прилагодени на потребите 
на бизнисите 

   3.000 EUR услуга 100 % 

Организација на настани за презентација на бизнис 
идеи 

2.000 EUR настан 100 % 

 


